Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

    от 17.06.2009 г.                                                                                                                                               № 119

О  протесте  прокурора  города  Владимира  на
пункт  1.3  решения  Владимирского  городского
Совета народных депутатов от 25.12.2002 №
267  «О  «Положении  о  городской  тарифной
комиссии»

Рассмотрев протест прокурора города Владимира от 29.12.2009 N 7-2-2009,
и  в  соответствии  со  статьей  26  Устава  муниципального  образования  город
Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Протест прокурора города Владимира от 29.12.2009 N 7-2-2009 на пункт

1.3 решения Владимирского городского Совета народных депутатов от 25.12.2002
№ 267 «О «Положении о городской тарифной комиссии» удовлетворить.

2.  Пункт 1.3 «Положения о городской тарифной комиссии», утверждённого
решением   Владимирского   городского   Совета  народных  депутатов  города
Владимира  от  25.12.2002  №  267  «О  «Положении  о  городской  тарифной
комиссии», изложить в следующей редакции:

«Комиссия создаётся и осуществляет свою деятельность в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом муниципального
образования  город  Владимир,  нормативными  правовыми  актами  органов
местного самоуправления города Владимир».

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
жизнеобеспечению города (В.Е. Зеленин).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.

Глава города                                                  Председатель Совета

                                          А.П. Рыбаков                                                 С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА